
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 96/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 13 września 2022r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały 

budżetowej na rok 2023 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2035. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z § 1 uchwały Nr XXXVI/227/2010 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 pkt 8) Zarządzenia Nr 96/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 13 września 2022r., 
który otrzymuję następujące brzmienie:  

,,§ 4. Materiały informacyjne i planistyczne do projektu uchwały budżetowej Gminy Tuczno należy 
opracować z uwzględnieniem: 

8) przewidywanego wzrostu wynagrodzeń do 7 %  w stosunku do planowanego zatrudnienia na 31.12.2022r. 
(ewentualny wzrost zatrudnienia należy uzasadnić), z uwzględnieniem obowiązującej od 01.01.2023r. płacy 
minimalnej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek budżetowych, zakładu budżetowego 
i instytucji kultury. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C75D4A8-A00E-4D0E-AFAD-422C3BB5B943. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




